
Zarządzenie Nr 16/2014
Burmistrza Trzemeszna
z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014.
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§1

w uchwale Nr  LV/434/2013  Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia  30 grudnia 2013 r.  w sprawie 
budżetu na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi (zgodnie z 

załącznikiem Nr 1)
- 46.327.322,18 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  38.196.103,07 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie    8.131.219,11 zł

 

ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

pkt 1) wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
kwota nie zmienia się i wynosi 7.073.451,47 zł (załącznik Nr 2)

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 16/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 31.12.2014 r.

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

(do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr IV/14/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30.12.2014 r)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 225 038,00 0,00 2 225 038,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 225 038,00 0,00 2 225 038,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 161,00 - 8 000,00 45 161,00
4260 Zakup energii 121 600,00 2 700,00 124 300,00
4270 Zakup usług remontowych 166 200,00 - 700,00 165 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 270 039,00 6 000,00 276 039,00

750 Administracja publiczna 5 549 505,75 0,00 5 549 505,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 542 591,25 4 700,00 4 547 291,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 675 797,00 - 3 100,00 2 672 697,00
4260 Zakup energii 39 000,00 10 800,00 49 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 439 170,25 3 879,00 443 049,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 67 095,00 3 121,00 70 216,00

4480 Podatek od nieruchomości 31 500,00 - 3 000,00 28 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 13 000,00 - 6 000,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 176 308,50 - 4 700,00 171 608,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 - 4 700,00 3 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 534 240,00 0,00 534 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 496 960,00 0,00 496 960,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 800,00 2 000,00 30 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 510,00 70,00 142 580,00
4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 - 1 270,00 37 230,00
4430 Różne opłaty i składki 12 215,00 - 800,00 11 415,00

801 Oświata i wychowanie 14 562 580,02 0,00 14 562 580,02
80101 Szkoły podstawowe 6 905 138,04 13 487,00 6 918 625,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 83 007,00 - 1 110,00 81 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 432 791,00 16 525,00 4 449 316,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 661,00 1 770,00 829 431,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 98 009,00 40,00 98 049,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 32,00 1 168,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 150,00 255,00 175 405,00
4270 Zakup usług remontowych 159 870,00 - 21,00 159 849,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 510,00 - 388,00 3 122,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 310,00 - 1 827,00 2 483,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 - 900,00 6 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 344,00 2 656,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 251 210,00 1 984,00 253 194,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 640,00 - 465,00 6 175,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 421 890,00 - 6 483,00 415 407,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 398,00 - 1 180,00 9 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 127,00 - 2 620,00 236 507,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 374,00 - 855,00 46 519,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 421,00 - 10,00 5 411,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 710,00 - 1 818,00 18 892,00

2



80104 Przedszkola 2 455 499,00 24 972,00 2 480 471,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 020,00 15 250,00 1 535 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 081,00 1 270,00 289 351,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 34 490,00 - 168,00 34 322,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 492,00 142,00 37 634,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

31 890,00 1 330,00 33 220,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 142,00 658,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 90 820,00 7 290,00 98 110,00

80110 Gimnazja 3 665 876,00 - 47 998,00 3 617 878,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 53 168,00 - 160,00 53 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 448 339,00 - 36 568,00 2 411 771,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 491,00 - 8 740,00 462 751,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 57 256,00 - 680,00 56 576,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 843,00 1 779,00 79 622,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 51 500,00 1 480,00 52 980,00

4260 Zakup energii 83 770,00 1 104,00 84 874,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 388,00 - 650,00 2 738,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 220,00 1 322,00 51 542,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

2 430,00 - 615,00 1 815,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 570,00 - 290,00 2 280,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 422,00 2 078,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 150 893,00 - 5 558,00 145 335,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 200,00 - 1 330,00 43 870,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 693,00 - 1 330,00 13 363,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 193,00 1 382,00 115 575,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 903,00 1 200,00 74 103,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 895,00 153,00 14 048,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 982,00 30,00 2 012,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 600,00 6 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 830,00 - 1,00 3 829,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

80195 Pozostała działalność 322 953,98 15 970,00 338 923,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 119 300,00 15 970,00 135 270,00

851 Ochrona zdrowia 311 907,00 0,00 311 907,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 283 407,00 0,00 283 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 932,00 - 20,00 94 912,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 971,00 - 24,00 947,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 642,00 10,00 39 652,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 81,00 36 481,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 662,00 - 20,00 59 642,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

400,00 - 27,00 373,00

852 Pomoc społeczna 8 717 844,00 0,00 8 717 844,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 161 978,00 - 625,00 161 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 978,00 - 625,00 161 353,00

3



85203 Ośrodki wsparcia 581 364,00 0,00 581 364,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 408,00 - 77,00 293 331,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 237,00 - 153,00 54 084,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 535,00 - 180,00 7 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 305,00 2 681,00 50 986,00
4260 Zakup energii 35 500,00 - 350,00 35 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 314,00 - 86,00 228,00
4300 Zakup usług pozostałych 104 116,00 - 769,00 103 347,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

120,00 - 9,00 111,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 50,00 850,00
4430 Różne opłaty i składki 973,00 - 400,00 573,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 666,00 - 547,00 10 119,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 850,00 - 60,00 790,00

85204 Rodziny zastępcze 22 204,00 625,00 22 829,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

22 204,00 625,00 22 829,00

85206 Wspieranie rodziny 83 101,00 0,00 83 101,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 330,00 1 765,00 7 095,00
4260 Zakup energii 2 003,00 - 1 752,00 251,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 13,00 1 387,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 341 923,00 0,00 5 341 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 621,26 918,00 108 539,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 835,00 299,00 20 134,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 - 1 630,00 6 881,00
4260 Zakup energii 2 684,00 - 528,00 2 156,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 181,00 319,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 385,00 1 193,00 38 578,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 155,00 2,00 157,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 206,00 - 73,00 2 133,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 419 444,00 - 7 036,00 412 408,00

3110 Świadczenia społeczne 154 829,00 - 7 036,00 147 793,00
85216 Zasiłki stałe 216 035,00 7 036,00 223 071,00

3110 Świadczenia społeczne 216 035,00 7 036,00 223 071,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 018 935,00 0,00 1 018 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 - 528,00 72,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 412,02 - 378,00 699 034,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 342,00 1 212,00 131 554,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 109,00 - 2 100,00 9 009,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 817,00 7 817,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 240,00 7 425,00 38 665,00
4260 Zakup energii 10 500,00 - 410,00 10 090,00
4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 4 280,00 12 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 941,00 - 791,00 16 150,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 828,00 - 207,00 621,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

2 430,00 - 451,00 1 979,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 100,00 - 268,00 832,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 719,00 - 398,00 4 321,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 - 1 326,00 5 874,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 163,00 337,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 200,00 - 154,00 3 046,00

4



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 334 491,02 0,00 334 491,02
85401 Świetlice szkolne 220 150,00 0,00 220 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 050,00 - 96,00 3 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 226,00 - 583,00 156 643,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 099,00 - 13,00 30 086,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 000,00 - 42,00 958,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 - 130,00 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 750,00 864,00 12 614,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 808 126,00 0,00 3 808 126,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 361 601,00 - 7 000,00 354 601,00
4260 Zakup energii 4 000,00 - 4 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 214 752,00 - 15 000,00 2 199 752,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 375 200,00 - 15 000,00 1 360 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 28 000,00 - 2 000,00 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 575,00 - 2 000,00 6 575,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 027,00 24 000,00 757 027,00
4260 Zakup energii 240 000,00 28 800,00 268 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 298 500,00 - 4 800,00 293 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 634 676,85 0,00 1 634 676,85
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 211 110,85 0,00 1 211 110,85

4260 Zakup energii 34 000,00 1 700,00 35 700,00
4270 Zakup usług remontowych 158 119,00 - 1 700,00 156 419,00

926 Kultura fizyczna 1 704 815,42 0,00 1 704 815,42
92601 Obiekty sportowe 1 136 894,00 52,00 1 136 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 500,00 119,00 381 619,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 860,00 76,00 74 936,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 525,00 - 86,00 9 439,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00 - 2 314,00 47 486,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 526,00 5 445,00 136 971,00
4260 Zakup energii 149 575,00 - 3 481,00 146 094,00
4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 470,00 102 470,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

5 000,00 - 143,00 4 857,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

300,00 - 39,00 261,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 - 16,00 984,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 050,00 79,00 6 129,00
4430 Różne opłaty i składki 3 553,00 - 58,00 3 495,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 389 799,00 - 52,00 389 747,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 496,00 - 52,00 22 444,00

Razem: 46 327 322,18 0,00 46 327 322,18

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński 

5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 16/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 31.12.2014 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2014r.
(do Załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 9/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 15.12.2014 r)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 764 162,43 0,00 764 162,43

01095 Pozostała działalność 764 162,43 0,00 764 162,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 458,00 0,00 1 458,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194,59 0,00 1 194,59
4120 Składki na Fundusz Pracy 165,59 0,00 165,59
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 491,21 0,00 5 491,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 404,67 0,00 3 404,67
4300 Zakup usług pozostałych 3 269,52 0,00 3 269,52
4430 Różne opłaty i składki 749 178,85 0,00 749 178,85

750 Administracja publiczna 105 350,00 0,00 105 350,00
75011 Urzędy wojewódzkie 105 350,00 0,00 105 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 608,00 0,00 86 608,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 620,00 0,00 16 620,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 122,00 0,00 2 122,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

113 372,00 0,00 113 372,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588,10 0,00 1 588,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,00 0,00 273,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 38,90 0,00 38,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 0,00 505,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

85 988,00 0,00 85 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 115,00 0,00 53 115,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 741,39 0,00 1 741,39
4120 Składki na Fundusz Pracy 228,61 0,00 228,61
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 980,00 0,00 14 980,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 776,16 0,00 6 776,16
4300 Zakup usług pozostałych 7 676,38 0,00 7 676,38

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

380,65 0,00 380,65

4410 Podróże służbowe krajowe 1 089,81 0,00 1 089,81
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 979,00 0,00 24 979,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 280,00 0,00 12 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,12 0,00 1 168,12
4120 Składki na Fundusz Pracy 166,47 0,00 166,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 795,43 0,00 6 795,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 946,16 0,00 3 946,16

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

179,98 0,00 179,98

4410 Podróże służbowe krajowe 442,84 0,00 442,84
801 Oświata i wychowanie 19 548,04 0,00 19 548,04

80101 Szkoły podstawowe 19 548,04 0,00 19 548,04

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 19 548,04 0,00 19 548,04

6



852 Pomoc społeczna 6 071 019,00 0,00 6 071 019,00

7



85203 Ośrodki wsparcia 486 080,00 0,00 486 080,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 408,00 0,00 268 408,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 035,00 0,00 21 035,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 862,00 - 130,00 49 732,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 920,00 - 180,00 6 740,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 652,00 0,00 1 652,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 305,00 2 681,00 50 986,00
4260 Zakup energii 35 500,00 - 350,00 35 150,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 314,00 - 86,00 228,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 916,00 - 1 416,00 38 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 444,00 0,00 444,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

795,00 0,00 795,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

120,00 - 9,00 111,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 50,00 850,00
4430 Różne opłaty i składki 973,00 - 400,00 573,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 850,00 - 60,00 790,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 306 592,00 0,00 5 306 592,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 5 131 779,00 0,00 5 131 779,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 873,26 918,00 88 791,26
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 340,74 0,00 7 340,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 383,00 226,00 16 609,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 061,00 0,00 2 061,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 - 1 630,00 6 881,00
4260 Zakup energii 2 684,00 - 528,00 2 156,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 181,00 319,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 054,00 1 193,00 27 247,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 155,00 2,00 157,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

714,00 0,00 714,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

195,00 0,00 195,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 908,00 0,00 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 246,00 0,00 246,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00

4580 Pozostałe odsetki 16 500,00 0,00 16 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 406,00 0,00 1 406,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 301,00 0,00 24 301,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 301,00 0,00 24 301,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 793,00 0,00 9 793,00

3110 Świadczenia społeczne 9 793,00 0,00 9 793,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 0,00 2 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 84 736,00 0,00 84 736,00

8



4300 Zakup usług pozostałych 84 736,00 0,00 84 736,00
85295 Pozostała działalność 157 117,00 0,00 157 117,00

3110 Świadczenia społeczne 154 352,00 0,00 154 352,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 039,00 0,00 2 039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 0,00 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 0,00 33,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,00 0,00 282,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

171,00 0,00 171,00

Razem: 7 073 451,47 0,00 7 073 451,47

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński 

9



UZASADNIENIE

I. WYDATKI
Nazwa 

jednostki Dział Rozdział paragraf Kwota zmian Uwagi

1 2 3 4 5 6

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
1

801   -1 309,00 Oświata i wychowanie
 80101  -3 010,00 Szkoły Podstawowe
  4010 560,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80101 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia pracowników jednostki, bieżące 
zakupy oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych (korekta), zmniejszenia natomiast się w związku z 
przeliczeniem wynagrodzeń wg stanu na dzień 31.12.2014 r. 
oraz analizą wydatków rzeczowych – paragrafów, do których 
przypisane są opłaty za Internet, rozm.telefoniczne, opłaty za 
ubezpieczenia i szkolenia.

 4110 -520,00
 4120 -60,00
 4210 255,00
 4350 -277,00
 4370 -1 600,00
 4430 -1 279,00
 4440 211,00
 4700 -300,00
 80103  -2 941,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
  4010 -1 660,00 Zmniejszenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80103 - dokonuje się w związku z przeliczeniem wynagrodzeń 
wg stanu na dzień 31.12.2014 r. oraz odpisu na ZFŚS.

  4110 -290,00
  4120 -40,00
  4440 -951,00
 80148  1 382,00 Stołówki szkolne i przedszkolne
  4010 1 200,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80148 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników jednostki, a także zakup środków czystości do 
stołówki szkolnej, natomiast zmniejszenia dokonuje się w 
związku z przeliczeniem odpisu na ZFŚS oraz analizą 
wydatków rzeczowych, do których przypisane są opłaty za 
szkolenia oraz badania lekarskie.

 4110 153,00
 4120 30,00
 4210 600,00
 4440 -1,00

 4700 -600,00

 80195  3 260,00 Pozostała działalność

 
 4440 3 260,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80195 dokonuje się w związku z przeliczeniem odpisu na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (korekta),

854   736,00 Edukacyjna opieka wychowawcza
 85401  736,00 Świetlice szkolne
  3020 -96,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

85401 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników jednostki oraz odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych (korekta), natomiast zmniejszenia 
dokonuje się w związku z analizą wydatków rzeczowych tj. 
zakupów pom.dydaktycznych oraz usług zdrowotnych, a także 
wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń.

 4010 7,00
 4110 47,00
 4240 -42,00
 4280 -130,00

 4440 950,00

SP Nr 1 -573,00  

10



Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

801   7 216,00 Oświata i wychowanie
 80101  3 748,00 Szkoły Podstawowe
  4010 2 785,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80101 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników jednostki oraz odpis na Zakładowy Fundusz 
świadczeń Socjalnych (korekta), natomiast zmniejszenia 
dokonuje się w związku z analizą wydatków rzeczowych – 
paragrafów, do których przypisane są opłaty za internet, 
ubezpieczenia i szkolenia.

 4110 110,00
 4350 -52,00
 4430 -343,00
 4440 1 413,00

 4700 -165,00

 80103  -910,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
  4010 -780,00 Zmniejszenia w rozdz. 80103 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem wynagrodzeń wg stanu na dzień 31.12.2014 r.  4110 -130,00
 80195  4 378,00 Pozostała działalność

 
 4440 4 378,00 Zwiększenia w rozdz. 80195 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz świadczeń 
Socjalnych (korekta).

854   -326,00 Edukacyjna opieka wychowawcza
 85401  -326,00 Świetlice szkolne
  4010 -240,00 Zmniejszenia w rozdz.85401 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem wynagrodzeń i odpisu na ZFŚS wg stanu na dzień 
31.12.2014 r 4440 -86,00

SP Nr 2 6 890,00  

ZS
 K

ru
ch

ow
o

801   272,00 Oświata i wychowanie
 80101  11 033,00 Szkoły Podstawowe
  3020 -1 110,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80101 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników jednostki oraz odpis na Zakładowy Fundusz 
świadczeń Socjalnych (korekta), natomiast zmniejszenia 
dokonuje się w związku z analizą wydatków – paragrafów, do 
których przypisane są opłaty za rozm.telefoniczne i 
ubezpieczenia, zwrot kosztów podróży służbowych oraz 
wydatki niezaliczone do wynagrodzeń.

 4010 11 140,00
 4110 1 880,00
 4120 100,00
 4370 -227,00
 4410 -900,00
 4430 -395,00
 4440 545,00
 80103  -2 096,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
  3020 -1 180,00 Zwiększenia w rozdz. 80103 dokonuje się w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników jednostki, natomiast 
zmniejszenia dokonuje się w związku z analizą wydatków 
niezaliczonych do wynagrodzeń oraz przeliczeniem odpisu na 
ZFŚS.

  4010 30,00
  4110 5,00

 
 4440 -951,00

 80110  -12 024,00 Gimnazja
  3020 -160,00 Zwiększenia w rozdz. 80110 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz świadczeń 
Socjalnych (korekta), natomiast zmniejszenia dokonuje się w 
związku z przeliczeniem wynagrodzenia pracowników jednostki 
oraz analizą wydatków paragrafu 4430 (ubezpieczenia) i 3020 
(wydatki niezaliczone do wynagrodzeń).

 4010 -9 580,00
 4110 -2 700,00
 4120 -330,00
 4430 -85,00
 4440 831,00

11



 80195  3 359,00 Pozostała działalność

 
 4440 3 359,00 Zwiększenia w rozdz. 80195 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz świadczeń 
Socjalnych (korekta).

ZS Kruchowo 272,00  

ZS
 T

rz
em

ża
l

801   2 015,00 Oświata i wychowanie
 80101  1 716,00 Szkoły Podstawowe
  4010 2 040,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80101 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
jednostki, natomiast zmniejszenia dokonuje się w związku z 
analizą paragrafów rzeczowych na dzień 31.12.2014 r. oraz 
przeliczeniem odpisu na ZFŚS.

 4110 300,00
 4170 -32,00
 4270 -21,00
 4350 -59,00
 4430 -327,00
 4440 -185,00
 80103  -536,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
  4010 -210,00 Zwiększenia w rozdz. 80103 dokonuje się w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na pochodne od wynagrodzeń 
pracowników jednostki, a także odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych, natomiast zmniejszenia dokonuje się w 
związku z przeliczeniem wynagrodzeń wg stanu na dzień 
31.12.2014 r.

  4110 -440,00
  4120 30,00

 
 4440 84,00

 80110  -3 046,00 Gimnazja
  4010 -2 210,00 Zwiększenia w rozdz. 80110 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz świadczeń 
Socjalnych (korekta), natomiast zmniejszenia dokonuje się w 
związku z przeliczeniem wynagrodzeń wg stanu na dzień 
31.12.2014 r. oraz analizą wydatków rzeczowych, do których 
przypisane są opłaty za rozm. telefoniczne i ubezpieczenia.

 4110 -460,00
 4120 -50,00
 4370 -100,00
 4430 -337,00
 4440 111,00
 80195  3 881,00 Pozostała działalność

 
 4440 3 881,00 Zwiększenia w rozdz. 80195 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz świadczeń 
Socjalnych (korekta).

854   -410,00 Edukacyjna opieka wychowawcza
 85401  -410,00 Świetlice szkolne
  4010 -350,00 Zwiększenia w rozdz. 85401 dokonuje się w związku 

przeliczeniem wynagrodzeń wg stanu na dzień 31.12.2014 r. 4110 -60,00
ZS Trzemżal 1 605,00  

G
im

na
zj

um

801   -31 494,00 Oświata i wychowanie

 

80110  -32 928,00 Gimnazja
 4010 -24 778,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80110 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych 
na zakupy (drukarka, pomoce dydaktyczne)  i bieżące usługi.

4110 -5 580,00
4120 -300,00
4210 1 779,00
4240 1 480,00
4260 1 104,00
4280 -650,00

12



4300 1 322,00
4360 -615,00
4370 -190,00
4440 -6 500,00

80195  1 434,00 Pozostała działalność
 4440 1 434,00 Zwiększenia w rozdz. 80195 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych (korekta),

Gimnazjum -31 494,00  

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

N
r 

1

801   11 346,00 Oświata i wychowanie

 

80104  11 226,00 Przedszkola
 4010 6 800,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80104 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
jednostki, bieżące usługi oraz odpis na Zakładowy Fundusz 
świadczeń Socjalnych (korekta), natomiast zmniejszenia 
dokonuje się w związku z przeliczeniem wynagrodzeń wg stanu 
na dzień 31.12.2014 r. oraz analizą wydatków rzeczowych – 
paragrafu, do którego przypisana jest opłata za ubezpieczenie 
mienia.

4110 740,00
4120 -168,00
4300 142,00
4430 -142,00
4440 3 854,00

80195  120,00 Pozostała działalność
 4440 120,00 Zwiększenia w rozdz. 80195 dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz świadczeń 
Socjalnych (korekta).

Przedszkole Nr 1 11 346,00  

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

N
r 

2

801   11 954,00 Oświata i wychowanie

 

80104  12 416,00 Przedszkola
 4010 8 450,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w 

rozdz.80104 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników jednostki oraz odpis na Zakładowy Fundusz 
świadczeń Socjalnych (korekta).

 4110 530,00
 4440 3 436,00

80195  -462,00 Pozostała działalność
 4440 -462,00 Zmniejszenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 

80195 dokonuje się w związku z przeliczeniem odpisu na ZFŚS 
(korekta).

Przedszkole Nr 2 11 954,00  

O
Si

R

926   0,00 Kultura fizyczna

 

92601  52,00 Obiekty sportowe 
 4010 119,00 Powyższe zmiany niezbędne są na zabezpieczenie środków na 

wydatki związane bieżącym utrzymaniem jednostki.4110 76,00
4120 -86,00
4170 -2 314,00
4210 5 445,00
4260 -3 481,00
4300 470,00
4360 -143,00

4370 -39,00

13



4400 -16,00
4410 79,00
4430 -58,00

92605  -52,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej
 4210 -52,00 Powyższe zmiany niezbędne są na zabezpieczenie środków na 

wydatki związane bieżącym utrzymaniem jednostki.
OSiR 0,00  

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej

852   0,00 Pomoc społeczna

 

85201  -625,00 Placówki opiekuńczo-wychowawcze
 4300 -625,00 Zmiany spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na 

realizację wydatków w ww. paragrafach
85204  625,00 Rodziny zastępcze

 4330 625,00 Zmiany spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na 
realizację wydatków w ww. paragrafach

85206  0,00 Wspieranie rodziny
 4210 1 765,00 Zmiany spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na 

realizację wydatków w ww. paragrafach4260 -1 752,00
4300 -13,00

85212  0,00 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 4010 918,00 Zmiany spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na 
realizację wydatków w ww. paragrafach4110 299,00

4210 -1 630,00
4260 -528,00
4270 -181,00
4300 1 193,00
4350 2,00
4700 -73,00

85214  -7 036,00 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

 3110 -7 036,00 Zmiany spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na 
realizację wydatków w ww. paragrafach

 85216  7 036,00 Zasiłki stałe

 

 3110 7 036,00 Zmiany spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na 
realizację wydatków w ww. paragrafach

85219  0,00 Ośrodki pomocy społecznej
 3020 -528,00 Zmiany spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na 

realizację wydatków w ww. paragrafach 4010 -378,00
 4110 1 212,00
 4120 -2 100,00
 4170 2 817,00
 4210 7 425,00
 4260 -410,00

4270 -4 280,00
4300 -791,00

14



4350 -207,00
4360 -451,00
4370 -268,00
4400 -398,00
4410 -1 326,00
4430 -163,00
4700 -154,00

OPS 0,00  

U
rz

ąd

700   0,00 Gospodarka mieszkaniowa
 70005  0,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
  4210 -8 000,00 Po przeanalizowaniu wykonaniu budżetu za 11 miesięcy 2014 roku 

zmniejsza się środki z zakupu i remontów, a zwiększa środki na zakup 
energii oraz zakup usług pozostałych.

 4260 2 700,00
 4270 -700,00
 4300 6 000,00
750   0,00 Administracja publiczna
 75023  4 700,00 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
  4010 -3 100,00 Zmiany związane są z zabezpieczeniem środków na zakup energii 

elektrycznej, zakup usług pozostałych oraz odpisu na ZFŚS. 4260 10 800,00
 4300 3 879,00
 4440 3 121,00
 4480 -3 000,00
 4590 -1 000,00
 4610 -6 000,00
 75075  -4 700,00 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

 
 4170 -4 700,00 Zmniejsza się środki przeznaczone na wynagrodzenia bezosobowe z uwagi 

na to, iż do końca roku nie będą zawierane umowy zlecenia oraz umowy o 
dzieło.

754   0,00 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 75412  0,00 Ochotnicze straże pożarne
  3030 2 000,00 Zmniejsza się środki ze względu na to, iż do końca roku nie przewiduje się 

wydatków na usługi remontowe oraz ubezpieczenia. Zwiększenia dotyczą 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia dla OSP oraz 
wypłatę ekwiwalentu strażakom OSP za udział w akcjach do ratowniczo- 
gaśniczych i szkoleniach do końca 2014 r. 

 4210 70,00
 4270 -1 270,00
 4430 -800,00
801   0,00 Oświata i wychowanie
 80104  1 330,00 Przedszkola

 

 4330 1 330,00 W planie finansowym w rozdz. 80104 § 4330 zaplanowano wydatki na 
wypłatę zwrotu dotacji dla miasta Gniezna, gm. Orchowo i gm. Mogilno 
oraz miasta Poznania od 12 grudnia z tytułu udzielenia dotacji dla dzieci 
zamieszkałych w gm. Trzemeszno zapisanych do przedszkoli 
prowadzonych przez te jst. Po zmianach z 12 grudnia otrzymano kolejną 
notę obciążeniową od Prezydenta Miasta Poznania w związku z 
uczęszczaniem dziecka zam. w Kruchowie do przedszkola dotowanego 
przez tamtejszą jst. W związku z powyższym należy zwiększyć wydatki na 
nieplanowane dotąd zadanie.

15



 80146  -1 330,00 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

 

 4700 -1 330,00 Zmniejszenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na 
pokrycie kosztów pobytu dzieci z gminy Trzemeszno 
uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez inne 
jednostki.

900   0,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 90001  -7 000,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
  4260 -4 000,00 Po analizie wykonania budżetu za 11 miesięcy br. środki w 

wymienionych paragrafach przeznacza się na rozdział 90015 
paragraf 4260.

 4270 -2 000,00
 4300 -1 000,00
 90002  -15 000,00 Gospodarka odpadami

 

 4300 -15 000,00  Zmniejsza się środki (Rozdział 90002, § 4300) planu wydatków 
związanych z usługami odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, ze względu na zaoszczędzone środki, które przenosi 
się na inne zadania budżetu Gminy Trzemeszno. 

 90013  -2 000,00 Schroniska dla zwierząt

 
 4300 -2 000,00 Po  analizie  wykonanych  wydatków  i  opłaconych  faktur 

zmniejsza się środki w rozdziale 90013 § 4300. 
 90015  24 000,00 Oświetlenie ulic, placów i dróg
  4260 28 800,00 Zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na oświetlenie uliczne.
  4300 -4 800,00
921   0,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 92109  0,00 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
  4260 1 700,00 Po dokonanej  analizie wydatków przesuwa się zaoszczędzone 

środki z paragrafu 4270 na paragraf 4260 z przeznaczeniem na 
zakup energii elektrycznej. 4270 -1 700,00

Urząd 0,00  

Pl
ac

ów
ka

 W
sp

ar
ci

a 
D

zi
en

ne
go

851   0,00 Ochrona zdrowia

 

85154  0,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
 4010 -20,00 Zmiany w paragrafach wydatków niezbędne są na zabezpieczenie 

środków finansowych na wydatki bieżące. 4120 -24,00
4170 10,00
4210 81,00
4300 -20,00
4370 -27,00

PWD 0,00
 

16



Śr
od

ow
is

ko
w

y 
D

om
 S

am
op

om
oc

y

852   0,00 Ochrona zdrowia

 

85203  0,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
 4010 -77,00 Zmiana pomiędzy paragrafami związana jest ze zwiększeniem 

wydatków na: zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
pozostałych oraz ze zmniejszeniem wydatków na: pochodne od 
wynagrodzeń, fundusz pracy, zakup energii, zakup usług 
zdrowotnych, usług w stacjonarnej sieci telefonicznej, na podróże 
służbowe, zakup różnych opłat, podróże służbowe, odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

 4110 -153,00
 4120 -180,00
 4210 2 681,00
 4260 -350,00
 4280 -86,00
 4300 -769,00
 4370 -9,00
 4410 -50,00
 4430 -400,00
 4440 -547,00
 4700 -60,00

ŚDS 0,00  
OGÓŁEM WYDATKI 0,00  

OGÓŁEM WYDATKI PO 
ZMIANACH 46.327.322,18

II. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI

Załącznik Nr 3 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r.

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

17


